
UCHWAŁA  Nr   2014 /2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z  dnia  20 maja 2016 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia działań na rzecz utworzenia Systemu Informacji 

Przestrzennej (SIP) Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

/Dz. U. z 2016 roku poz. 486/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 2571/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 października 

2012 r. w sprawie podjęcia działań na rzecz utworzenia Systemu Informacji Przestrzennej 

(SIP) Województwa Wielkopolskiego, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 4532/2014 z dnia 4 kwietnia 2014 r. oraz Nr 5061/2014 z dnia 

28 sierpnia 2014 roku, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się powierza się Dyrektorowi Biura Geodety Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E    

DO   UCHWAŁY  Nr   2014 / 2016 

    ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  20 maja  2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2571/2012  

z dnia 19 października 2012 r. w sprawie podjęcia działań na rzecz utworzenia Systemu 

Informacji Przestrzennej (SIP) Województwa Wielkopolskiego zmienionej uchwałami 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 4532/2014 z dnia 4 kwietnia 2014 r. oraz  

Nr 5061/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 roku. 

 

 

Mając na uwadze realizacją uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

Nr 2571/2012 z dnia 19 października 2012r. w sprawie podjęcia działań na rzecz 

utworzenia Systemu Informacji Przestrzennej (SIP) Województwa Wielkopolskiego,  

a ponadto zaakceptowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego „zaktualizowane 

założenia realizacyjne projektu pn. System Informacji Przestrzennej Województwa 

Wielkopolskiego” (protokół Nr 80/2016 z 14 kwietnia 2016 roku) przystępuje się do realizacji 

kolejnego etapu wieloletniego przedsięwzięcia. 

W związku z tym, iż budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego jest przedsięwzięciem złożonym merytorycznie  

i  organizacyjnie,  koniecznym  jest  dokonanie  zmian  w  składzie  Zespołu  ds. SIPWW.  

SIPWW to przede wszystkim: „Opracowanie i wdrożenie systemu informatycznego SIPWW, 

w tym dedykowanych narzędzi GIS oraz baz danych, budowa i wyposażenie  serwerowni  

SIPWW oraz dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby 

utworzenia Centrum Przetwarzania Danych (CPD) SIPWW”. 

 

Wobec  powyższego  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
ZAŁĄCZNIK  DO   UCHWAŁY  Nr   2014/ 2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia   20 maja  2016 roku 
 

Skład Zespołu Koordynacyjnego ds.  

Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego 

(Zespołu ds. SIPWW) 
 

Oznaczenie 
Imię Nazwisko Stanowisko Komórka 

Zawód 

(Kompetencje) Skrót L.p. 

GWW. 1 Piotr Liberski 
Dyrektor  

Biura Geodety Województwa  

Geodeta Województwa Wielkopolskiego 

BGW Geodeta 

GEO. 

2 Zbigniew Adamski 
Kierownik 

Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

BGW Geodeta 

3 Paweł Solarek 
Kierownik 

Oddziału Monitoringu Projektów 

Infrastrukturalnych 

DWP Geodeta 

IT. 

4 Marcin Jabłoński 
Zastępca Dyrektora 

w Departamencie Administracyjnym 
DA Informatyk 

5 Piotr Grzesiak 
Kierownik 

Oddziału Wsparcia Aplikacji i Usług  

w Wydziale Informatyki i Telekomunikacji 

DA Informatyk 

6 Michał Ciesielski 

Główny Specjalista 

w Oddziale  

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego 

BGW Informatyk 

ABI. 7 Piotr Grzyb 
Główny Specjalista 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji 
DO Informatyk 

IIP. 8 Małgorzata Marcinkiewicz 

Główny Specjalista 

w Oddziale  

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego 

BGW 
Informatyk, 

GIS 

GIS.  

9 Dorota Traczyk 

Główny Specjalista 

w Oddziale  

Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

BGW 

Geograf, 

Konsultant 

INSPIRE 

10 Adam Brambor 

Główny Specjalista 

w Oddziale  

Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

BGW 

Geograf, 

Konsultant 

INSPIRE 

RP. 

11 Dorota Dziopak 
Radca Prawny  

Biura Prawnego UMWW 
BP Radca Prawny 

12 Marcin  Kozubowicz 
Dyrektor 

Biura Zamówień Publicznych 
BZP 

Obsługa 

Zamówień 

Publicznych 

13 Maciej Hoffman 
Zastępca Dyrektora 

w Biurze Zamówień Publicznych 
BZP Radca Prawny 

14 Michał  Wroniecki 
Kierownik 

 Oddziału Oceny Projektów 
DWP 

Specjalista ds. 

funduszy 

europejskich 



SIP. 15 Aleksandra Karpińska 

Główny Specjalista 

w Oddziale  

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego 

BGW Ekonomista 

 


